Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl

fCULE POLDISAPLINARE

Date:

Horaire:

11/07/2025

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Slaasd! saaxll 1K) A6 &l

044N
Semestre:
Année universitaire : 2024-2025 salle:
num Nom Prénom CNE
1 AABOUDOU FATIMA M130118326
2  ABDAOUI SALMA M135446820
3  ABDELLAOUI ABDELLAH M138296707
4  ABDELLAOUI LAAZIZA 7192800056
5  abouyoussef siham M134238047
6 ACHICHAOU AICHA M135188341
7 ADADA FATIHA M139280870
8 ADMAM HAJAR D130710136
9 AFFA RACHIDA M136312014
10 AGHRAY ISMAIL M142064018
11 AHDIDOU NADIA M130108562
12 AIT ADDI J'MIAA D134498513
13 AIT BA SAFA 7.222800069
14 AIT BAHADOU RKIA 7232800527
15 AIT BEN AMAR ABDELAAZIZ 7207600281
16 AIT HADDOU FATIMA ZAHRA M137143237
17  AIT HAMI AICHA M137361704
18 AIT HAMMOU OU ALI SIHAM M130014144
19 AIT HANNA SARA M130211799
20 AIT HMAD FATIMA D132088870
21 AIT KADDI HASSNA M134515642
22 AIT RAHHO SOUAD M132108017
23  AIT-BAHADOU SIHAM 7222801988
24  AIT-EL-CAID ZAHRA 7232801024
25  Ajouray Ouday P140075012
26 AKHRID BRAHIM 7227600013
27  ALAMI RAFIKA 7238300187
28  alaoui charifa 1111917266
29 ALLAL MARYAM D138183832
30 AMAAJAN MOHAMED M136165461
31 AMALIK AICHA M133432347
32  AMRAOUI FATIMA M136285197
33 ANAAM FATIMA M130086966
34 ARRAOU FATIMA M138271370
35  ASSASSI KHADIJA M131523598
36 ATTABEN BADER M130155779
37 AZIRAR ABDELHADI M139492291
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Groupe

groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1

de 11:30 4 13:00

CIN Emargement
UA131741
U216102
UD16309
CD24569
UA112186
UB112701
UC157210
PA186689
UB111738
UB114293
U193307
PA275961
U158092
UC34701
UC101038
VA161915
UC161308
VA162802
VA153595
PA182408
UB112761
VA159420
UD1755
UC137057
UC163663
UB81125
PA155629
U150629
PA185875
UB105507
UC161208
UD19884
UD18877
UA112649
UC164844
U210302
UD13125

Horaire:

de 11:30 a 13:00

Date: 11/07/2025



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

AZROUR
AZZAOUI
BABAKHOUYA
BABIOUI
BACHARI
BACHOUR
BAHAFID
BAHARI
BAHMA
BAKER

Barni
BAROUDI
BATARCHI
beghdadi

BEN AZIZ
BEN DRISS
BEN EL ALLID
BEN EL FILALI
BEN LAHSSEN
bencharif
BOUAALI
BOUCHIKHI
BOUKHRIS
BOULAASSAS
BOULMANE
BOUTAHRI
BOUYZEM
BOUZAKRAOUI
BOZAZ

BROK
CHAOU
CHEGGOURI
COURBA
DARIJA
DIOURI
DOUATTAA
EL ACHOUCHI
EL AMRANI
EL AMRANI
EL HADI

EL HAFYANI
EL HARHOUR

SOUKAYNA 7212801698
BOUCHRA M134137677
IMANE M130486801
FATIMA-ZAHRAE M130046863
DONIA M131527077
NAOUAL M130177811
FOUZIA M136296723
SOUKAYNA M138240758
NAIMA 7.212800700
DOHA M138203039
Meryem M139486408
FATIMA ZOHRA M142044967
Meriem M135316319
fatima zahra M139516899
AICHA D139309044
ABDERAHIM D132394932
SAMIRA D133092430
MERYEM M130044123
HASNA D137308853
ilham M137169668
ABDESSELAM D136180489
HANANE M135396680
HIND M131420246
HAFSA M136190367
DRISS 7238300300
SOUKAINA 7212801556
NEZHA M137193825
LALLA MERIEM 7222801123
OMAR D134181137
HASSAN P210476393
HASNAE M138320486
CHAIMAE M130036021
FATIMA 7232800644
MARYA M134522648
HAFSA M134397379
Fatimazahra D132130655
RADIA M138185152
HAJAR 7227600190
SOUKAINA D138406728
SOUMIA 7212800359
ILHAME M130093197
HANAN M140010111
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groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 2
groupe 2

U176148
UB108854
UC163475

U205193
UA135466
UB111314
UD17467
UD19039

U146998
VA159654
UC165586
UD15842
UC163630

U214863
PA183657
PA176105
PA189691

U210606
PA187620
UC162377
PA186049

U211369

U214038
UB111147

U132004
UC148431
UB113278

UC32967
PA176224

UB85910
UA132298

U195956

UB65233
UA120720

U211526
PA187454

U213019
VA148591
PA270589

U151230
UD20354
UB103971

Horaire:

Date:

de 11:30 a 13:00
11/07/2025



Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

Semestre:

Année universitaire :

>
\DOO\]O\LH#U)[\J»—*%

W W W W W W W W N N N DN DN DN NN DN = B = =1 e
N O U AW NN RO VO 0NN O WD RO WO 0NN AW = O

Nom

EL HASSANI
EL HASSANI
EL HILALI
EL HILALI
EL MALKI
EL YAZIDI
Elbahri
ELHACHIMI
ELKHADIR
ELKHALIL
ELMEKKI
ELMOUSSAOUI
elouachkouni
Ettahri
ET-TALEB
EZ-ZAHERY
FANGOUR
FASKA
FASSAOUI
FERKACH
Ghacha
GHIOUANE
HADDI
HADI ALAOUI
HAJAMI
HAJAOUI
Hajjaii
HAMDAOUI
HAMDAOUI
HANANE
HASNAOUI
HASNAOUI
HASSAN
HIND
HMIDANE
HMIDANI
HSINI
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Date:

Horaire:

11/07/2025

Listes des étudiants inscrits dans le module :

2024-2025

Slaasd! sl 1) A7 &l

044N
salle:
Prénom CNE
YASSIR M142022308
ZAYNAB D135139482
ASMA M130070050
ZAKARIYA M130070058
SOUKAINA M130437660
OUMAIMA M135489134
ITham 7232800682
AMINA R137463894
SOUKAYNA M130008249
NAZHA D135713987
HICHAM 7222801747
HAYAT M141006605
zahra 7238300125
FATIMA M132486753
MOHAMED D136232696
HAYAT D139042583
LADJIGA D134895985
YAMIN D135178857
Nadia C136090344
ZINEB 7222800194
FATIMA 7222800449
SOUKAYNA M132345269
FADOUA D130625149
KANZA M138180135
MOHAMED 9999962552
OUARDA M139210285
Mohammed M134493535
ABDELLATIF 7225100421
KHALIFA W200000284
KADOURI 7202800377
FATIMA EZZAHRA D130392231
HANANE M149057661
HALIMA D139477579
SMOUNY M133265494
MOHCINE M149058203
MERYEM 7232800094
SAFA M134487884
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Groupe

groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2

de 11:30 4 13:00

CIN
UD14600
PA266407
UD18571
UD17122
UC154077
UD18344

U130160
BA12924
U194103
PA267423
UA82390
UC163852
PA85061
UC163537
PA184157
PA188588
PA269805
PA188377
PA187815
UAB86646
UA82198
U205147
PA188544
UD16297
UA27934
UA132125
UC162428
UA109819
UA112908
U161260
PA171751
UB98472
PA268718
UC161870
VA123577
UD799
UD18916

Emargement

Horaire:

de 11:30 a 13:00

Date: 11/07/2025



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

IHANDAR
IKABOUREN
Ikhlyen
IMOUTES
ISMAILI
JABALLAH
JABRI

jamila
JATTIOUI
JEBABRA
JEDDI
JEMMI
JENNANI
JERRAR
KABBOU
KABIR
KACIMI
KADDI
Kaddouri
Kasse
KASSIMI
KASSIMI
Khrouch
LAABIDI
LAAZIZ
LAGRIR
LAMRABET
lamrabti
LAMRABTI
Lihyaoui
LOUASTANI
MAHAMOU
MAHFOUDI
majid
MASLOH
MASRAKHI
MEDDOUN
MEHDIOUI
MELLOUK
MERZOUKI

MESSAOUDY

MEZOUARI

mercredi 9 juillet 2025
salle:  Slawsal sauxl) LK1 A7 Geldl)

ZOUBAIR D137472871
MARYAM 7238300571
Fatima azzahra 7232800492
KAOUTAR D134171734
JAMAL M130013147
ZAHRA D138202069
ABDELMOGHITH M130316421
nabil 7.237600082
FATIMA 7.222800969
HAYAT 7232800657
ABDELALI M134143240
HASNA D133234203
MOHAMMED AMINE M135464615
MOHAMED M136219670
SOULAIMANE P210480347
FATIMA 2724023786
MOHAMED M130236990
SALIMA D135058304
Brahim M139488183
Maryam M130040481
FADWA M136489742
SAFA M134204760
Chayma M130040397
MARYAME 7202800746
FATIMA AZZAHRA M130096216
AMAL M130033413
SOUKAANA M132256408
ABDELILAH P210478595
FATIMA-EZZAHRAE M135145181
Hasnae M139489747
KHADIJA D138279551
FATIMA EZZAHRA M130078619
SARA M130063425
khadija M139250992
TOURIA 7222800443
GHITA M146006608
YOUSSEF P210480260
YOUSSEF M139423456
OUAFAE M135454052
GHIZLANE M131198252
HAFSA 7232801363
FATIMA-ZAHRA M138269224
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groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
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groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3

PA169346
UC132651
UD10812
PA182827
VA159248
PA174757
UC163201
VA85958
U156901
UC153857
VA158539
PA190245
UC162614
UB105399
U186303
P245438
UD15462
PA187946
UC162422
UA132320
U209812
UA119444
UA130564
U170467
UA135502
VA158034
UD16162
U188531
U210592
U216006
PA183443
UB99614
UD19637
UA130402
U175550
CD927197
PB191937
UD19390
UD19020
UD19705
UC163421
U208984

Horaire:

Date:

de 11:30 a 13:00

11/07/2025



Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date:

Horaire:

11/07/2025

de 11:30 4 13:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Slaasd! sl 1501 A8 il

044N
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:
num Nom Prénom CNE
1 MOUALI BOUCHRA M134333646
2  MOUJANE KHADIJA M138186168
3 MOUZOUNE HIBA D135169015
4  MOUZOUNE [HSSANE D139155032
5 NAJIM FATIMA -ZAHRA M139168107
6 NEKHEYI HASNAE M130086845
7  NIBA ANOUAR M135326442
8 NOUIRI HAFSA M131345114
9 NOURDDINE FATIMA ZOHRA D138187672
10 ORDI RABAB M133253467
11 Ou- Omar Mariam M135308849
12  ouabbou ez zahra 7.238300477
13  OUADOUD ILHAME K146021418
14 OUAHI ABDELWAHED D136169998
15 OUAHMAMA ALI M135156477
16 QUAIACH KHADIJA D137141978
17 OUAICHA ABDELMAJID D134473462
18 OUARGANE KHADIJA M130008516
19  ouasri oussama M130113847
20 OUAZIZ YOUSSEF M139523881
21  OUBAHOU JAMAL D133218529
22 OUBOUCHAHMA OUMAYMA D136180459
23  OUDICHOU BEDDA M130057172
24  OUGRI SOUKAINA D137244453
25 OUHADDOU HANAN D143042416
26 OUHADDOU MARYAM D139224724
27 OUHADOUAN YOUSSEF M138216152
28 OUHALLOU HAJAR M139135851
29 OUHDA SALIHA D137168441
30 OUKADI ASMAE M130082016
31 OUKHEDDA MANAL M131480862
32  OUKHIYI LAILA D130710261
33 OULMAALAM KHADIJA D132624829
34 OULOUARGHI AHMED F139217788
35 OUMAHMOUD SAMIRA M139215646
36 OUMBARK YOUNES D134272372
37 OUMMI SAID D131151790
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Groupe
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3

CIN
UA126753
U206351
PA186035
PA182352
UC164816
UB114312
UA125895
U215624
PA183728
UA128829
UB114118
PA174706
VA160525
PA189315
VA147017
PA271749
PA270460
U212965
UA124478
UA128225
PA173435
PA185960
UB104318
PA264193
PA180703
PA188951
UA121250
UA129548
PA184641
U206636
VA161653
PA183499
PA185736
UB102751
UB114128
PA248565
PA186011

Emargement

Horaire:

de 11:30 a 13:00

Date: 11/07/2025



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

OUMOUHTI
OUMOULAY
OUMSOT
OUNACEUR
OU-RAHO
OURAZOK
OU-SKHID
OUSSAADA
OUTER
0OuUzZDI
OUZNI
ouzouiz
RABOU
RACHDI
RAHILI
RAHO
RAJDALI
RANE
Riouch
SAA¢DAOUI
SADIKI
SAFY

Saidi

Salmi

samlali
SASSIOUI
SBAI
SEHLAOUI
SERGHINI
SERROUDI
SMAHI
TAHIRI
TANGHOURTE
TAYOU]J
TOUIL
youssoufi
youssoufi
Zahni
ZARKAOUI
ZiRGA
ZOUHIR
ZOUHIR
ZRAIBI

KARIMA
ASSOU
NADIA
MALIKA
FATIMA
HOUSNAH
RABHA

EL HASSANIA
MERYEM
MERYEM
Najat

hasna
SAFAE
CHAYMA
MOUAD
SOUMAYA
HAJAR
MANAL
Hasna
FATIMA
MALIKA
AMINA
Safae

Imane

wafa

HAJAR
MOHAMED
EL MEHDI
SALMA
FATIMA
WIDAD
ELHASSANIYA
BEZZA
IKRAME
HANAN
mohamed
nor-dine

Ali
KALTOUME
Salma
DAOUD
MARWANE
LAMYA

g™ mercredi 9 juillet 2025
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M130042176
M136143234
M137504570
D131286197
M148039818
M134212259
M130101297
2523981883
D133341612
D132182587
M133236735
7238300552
M130049965
M130109187
M131240141
M137419766
M137454429
M139222222
7237600172
M133149202
M136456737
M138265368
M139511071
M136486360
7232800530
M130097938
M131444067
M133488140
M139278500
D130180287
7232800557
7202800616
D137895685
M133536122
D139308889
7232800704
7232800701
7228300298
M130021723
M133487020
7238300726
M134420214
M133486851
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groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3

VA161754
VA150924
U186617
PA269745
UB102397
UB112030
UB113851
UC113229
PA183391
PA180163
UB111435
P248854
U201093
UA130222
UD18228
U212631
U213320
UA132587
UB61411
U203593
U215279
UC164806
UC162555
UC165551
UC151108
UD19152
UD16676
UC158993
U213377
PA185955
U192877
U163260
PA248261
VA155604
PA183408
U134094
U122472
PA139530
UA132524
UC163574
PA36909
U203788
UC162594

Horaire:

Date:

de 11:30 a 13:00

11/07/2025
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